43. παλιν ευρ. αυτους B. Btly. CDIIL. 1.  
 33. (Vulg.) (Latt.) Syrr. Pst. & Hel.  
 mg. (Memph. Theb.) Arm. (παλιν ante  
 ελθων Theb. (Æth.) iterum ad suos  
 discipulos Memph.) | † ευρ. αυτους πα-  
 λιν S. A. rel. a. Syr. Hel. txt. || ευρεν  
 ABCDIILΔ. 1. 33. 69. K. | † ευρισκει  
 S. E. rel.  
 — ad fin.] add. απο υννου (a.) b. g<sup>1</sup>.  
 44. παλιν ante απελθων BCDIIL. 33.  
 (Latt.) Memph. (Theb.) (ante αυτους  
 Theb.) | post προσηυξατο ΔΔΚ. Syr.  
 Hcl. | † post απελθων S. E. rel. f.  
 Syr. Pst. Æth. (post εκ τριτου Arm.) |  
 om. 1. 69. U txt. For. a.  
 — εκ τριτου BCII. rel. (Latt.) rel. | om.  
 AD. 1. K. a. b. | om. εκ E\*.  
 — ειπων ACDII (e spatio) rel. | add.  
 παλιν BL. (a.) Memph.  
 45. μαθητας] † add. αυτου S. D. rel.  
 Latt. Syr. Pst. Memph. Æth. Orig. Int.  
 905<sup>f</sup>. | om. ABCLΔ. 1. 33 (ut vid. è spat.)  
 69. KM. Syr. Hcl. Theb. Arm.  
 — το λοιπον] om. το BCL. (vid. Mar.  
 xiv. 41.) | Contra, AD. rel. (hiat 33.)  
 — αναπαυεσθε] -εσθε; U.

30. pater mi Cl. | om. a me Am. | 40. disci-  
 pulos suos Cl.

ABCD[IN].  
L Δ.  
1. 33. 69.  
EFGHKMSUV.

ιδου ἡγγικεν ἡ ὥρα, καὶ ὁ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου παρα-  
δίδοται εἰς χεῖρας ἀμαρτωλῶν. <sup>45</sup> ἐγείρεσθε ἄγωμεν·  
ιδου ἡγγικεν ὁ παραδιδούς με.

appropinquavit hora, et filius  
hominis tradetur in manus pec-  
catorum. <sup>46</sup> Surgite, eamus:  
ecce adpropinquavit qui me  
tradit.

||Mar. 14: 43-46. α  
||Lu. 22: 47-49.  
||Jo. 18: 3, etc.

151 <sup>47 h</sup> Καὶ ἔτι αὐτοῦ λαλοῦντος, ιδου Ἰούδας εἰς  
τῶν δώδεκα ἦλθεν, καὶ μετ' αὐτοῦ ὄχλος πολὺς μετὰ  
μαχαιρῶν καὶ ξύλων, ἀπὸ τῶν ἀρχιερέων καὶ πρεσβυ-  
τέρων τοῦ λαοῦ. <sup>48</sup> ὁ δὲ παραδιδούς αὐτὸν ἔδωκεν

<sup>47 (300,1.)</sup> Adhuc ipso loquente,  
ecce Iudas unus de duodecim  
venit, et cum eo turba multa  
cum gladiis et fustibus, missi a  
principibus sacerdotum et se-  
nioribus populi. <sup>48 (301,2.)</sup> Qui  
autem tradidit eum, dedit illis  
signum dicens, Quemcumque  
osculatus fuero, ipse est, tenete  
eum. <sup>49</sup> Et confestim accedens  
ad Iesum dixit, Have rabbi, et  
osculatus est eum. <sup>50</sup> Dixitque  
illi Iesus, Amice, ad quod veni-  
stis? Tunc accesserunt et man-  
us iniecerunt in Iesum et te-  
nuerunt eum. <sup>51 (302, 1.)</sup> Et ecce  
unus ex his qui erant cum Iesu  
extendens manum exemit gla-  
dium suum, et percutiens ser-  
vum principis sacerdotum am-  
putavit auriculam eius. <sup>52(303,10.)</sup>  
Tunc ait illi Iesus, Convertite  
gladium tuum in locum suum:  
omnes enim qui acceperint gla-  
dium gladio peribunt. <sup>53</sup> An  
putas quia non possum rogare  
patrem meum, et exhibebit mihi  
modo plus quam duodecim le-